РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Перед началом эксплуатации вентиляционной установки
внимательно изучите данное руководство, строго соблюдайте
его и храните в доступном месте.
СМЕСИТЕЛЬНЫЕ УЗЛЫ
СЕРИИ STX
Условные обозначения ..................................................  3

размер
Напря-
жение Управление Усилие Тип Пита-
ние
Мощ-
ность,
Вт
Модель Kvs
STX  40-1,0
24В AC/
DC 0...10В DC 4 Н·м
25-40
230В,
50Гц
65 BV-3-15-1.0 1,0 0,5 3/4"
STX  40-1,6 25-40 65 BV-3-15-1.6 1,6 0,8 3/4"
STX  40-2,5 25-40 65 BV-3-15-2.5 2,5 1,1 3/4"
STX  40-4,0 25-40 65 BV-3-20-4.0 4 1,5 3/4"
STX  60-4,0 25-60 93 BV-3-20-4.0 4 1,8 3/4"
STX  60-6,3 25-60 93 BV-3-20-6.3 6,3 2,4 1"
STX  80-6,3 25-80 182 BV-3-20-6.3 6,3 4,1 1"
STX  80-10,0 25-80 182 BV-3-25-10 10 5,4 1"
STX  80-16,0 25-80 182 BV-3-25-16 16 7,6 1 1/4"
Состав комплектующих может меняться. Точные технические характеристики указаны в ру-
ководствах по эксплуатации к сосуществующим моделям комплектующих.
Модель Серийный номер Дата изготовления Срок гарантии, мес.
Информация